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 Classificació  : GRAN PREMI PRIMAVERA CIUTAT DEL PRAT CADETS                       

 Lloc de celebració   : EL PRAT DE LLOBREGAT
 Data                 : 14/03/21
 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                     
 Distancia            :  52     Kms - Promig     :  42.13  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1       4 GARMENDIA,ADRIÀ      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    01:14:03     8
   2      42 DOMÈNECH,POL         CADET  QUADIS-CCSANTBOI             0    01:14:04     7
   3      29 PARETA,ROGER         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    01:14:06     5
   4      75 ORTEGA,SERGIO        CADET  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC    0    01:14:10     1
   5     861 TISSER,Marius        CADET  MAPEI-SOLIGNAC               0    01:14:12     1
   6      22 COLLELL,MARC         CADET  JUFRE VIC-ETB                0    01:14:13     0
   7      19 PRATGINESTÓS,MARTÍ   CADET  JUFRE VIC-ETB                0    01:14:16     0
   8      27 PLANA,LLUC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    01:16:18     5
   9     860 SERRANO,SERGIO       CADET  STEFANO GARZELLI TEAM        0    01:16:20     3
  10      28 CANO,GERARD          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    01:16:21     2
  11     852 BRAVO,MARTI          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM        0    01:16:22     1
  12       1 MONSERRATE,SERGI     CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    01:16:23     0
  13     858 MEUNIER,Neriah       CADET  INTEGRALE BICYCLE CLUB       0    01:16:23     0
  14      78 PUIG,NIL             CADET  ELECTRO HIPER EUROPA- G H    0    01:16:23     0
  15      65 VILADRICH,IVAN       CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE         0    01:16:23     0
  16     854 CASTEL,Maxence       CADET  ACADEMIEVO2RIVERSALES        0    01:16:23     0
  17       2 JIMENEZ,SANTIAGO     CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    01:16:23     0
  18     859 RAYAN,Seven          CADET  MAPEI-SOLIGNAC               0    01:16:23     0
  19      43 CHAVEZ,LENNY         CADET  QUADIS-CCSANTBOI             0    01:16:23     0
  20      49 TAMAYO,ORIOL         CADET  QUADIS-CCSANTBOI             0    01:16:23     0
  21      59 LLOVERAS,MARC        CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:16:23     0
  22      32 ZAFRA,MARC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    01:16:23     0
  23      60 BALLESTEROS,POL      CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:16:23     0
  24       6 MARTELL,MARC         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    01:16:23     0
  25     720 BOSCH,LAIA           F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    01:16:23     0
  26     736 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:16:23     0
  27      56 FIGULS,JAUME         CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:16:23     0
  28     723 GARCIA,JULIA         F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    01:16:23     0
  29      45 ABELLA,GUILLEM       CADET  QUADIS-CCSANTBOI             0    01:16:23     0
  30       3 MAGRIÀ,PAU           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    01:16:23     0
  31      34 ROCA,ALBERT          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    01:16:23     0
  32      53 GAMPER,ELOI          CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:16:23     0
  33      41 ARANDA,MARC          CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:16:23     0
  34      10 MIRAS,ALONSO         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    01:16:30     0
  35     855 CRESSON,Tiziano      CADET  ACADEMIEVO2RIVERSALES        0    01:16:30     0
  36     745 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING      0    01:16:30     0
  37       9 LOPEZ,MAX            CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    01:16:30     0
  38      77 PLANAS,SERGI         CADET  VILA BIKE´S. CLUB            0    01:16:30     0
  39      37 VAYREDA,MARIAN       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    01:16:40     0
  40      58 GONZALEZ,KEVIN       CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:18:01     0
  41      55 OSUNA,IZAN           CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:18:03     0
  42      66 ROVIRA,IVAN          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE         1    01:19:21     0
  43     805 PANIAGUA,JOEL        CADET  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES    1    01:19:25     0
  44       7 RAMOS,IÑAKI          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    1    01:19:25     0
  45     726 GARCIA,Lucia         F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    1    01:19:34     0
  46      52 IAFAEV,ARSLAN        CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    1    01:19:35     0
  47     758 BORRAS,JÚLIA         F-JUN  BCN PISTA                    1    01:19:35     0
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  48      13 CASTELLNOU,JOEL      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    1    01:19:35     0
  49      54 FERNANDEZ,ERIC       CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    1    01:19:35     0
  50      62 ALSINA,ROGER         CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    1    01:19:35     0
  51     857 LAFOURCADE,Oceane    F-CAD  CC. LE BOULOU                1    01:19:35     0
  52     729 DIAZ,LAIA            F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    1    01:19:35     0
  53      35 MORA,JAN             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         1    01:19:46     0
  54      30 SEGURA,IVAN          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         1    01:19:50     0
  55      11 MORA,Gerard          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    1    01:19:50     0
  56      31 OLVERA,LUCAS         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         1    01:19:54     0
  57      38 MORILLAS,NEO         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         1    01:19:54     0
  58     856 FORNS I,LLEÏR        CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL    1    01:20:03     0
  59      61 QUERALT,POL          CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS    1    01:20:03     0
  60     800 FERNÁNDEZ,ANDRÉS     CADET  SANT CUGAT CLUB CICLISTA     1    01:20:59     0
  61      81 GOZALBO,MARTI        CADET  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    1    01:21:05     0
  62     731 PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT NET - TERRASSA CICLIS    1    01:21:48     0
  63     725 RECIO,PAULA          F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    1    01:21:59     0
  64      20 BRANCHART,MARTI      CADET  JUFRE VIC-ETB                1    01:22:06     0
  65     753 ANDRES,LUCIA         F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    1    01:23:37     0
  66     722 INAREJOS,AINARA      F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    1    01:24:39     0
  67      48 BARROSO,ALEIX        CADET  QUADIS-CCSANTBOI             2    01:25:31     0
  68     730 SANDOVAL,AINARA      F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2    01:25:36     0
  69     742 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC-ETB                2    01:25:54     0
  70      47 MEIJS,CHRISTIAN      CADET  QUADIS-CCSANTBOI             2    01:27:12     0
  71     744 GOMEZ,GISELA         F-CAD  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC    2    01:28:54     0
  72      46 RIVAS,RAIMON         CADET  QUADIS-CCSANTBOI             2    01:29:16     0
  73     741 MARTOS,RAQUEL        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE         2    01:32:55     0
  74     743 CERCUNS,LAIA         F-CAD  JUFRE VIC-ETB                2    01:32:59     0
  75     724 SANCHEZ,IRUNE        F-CAD  ATARAXIA CLUB CICLISTA       3    01:33:24     0
  76     737 VILANOVA,MARTA       F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS    3    01:34:26     0
  77     721 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    3    01:34:36     0
  78     735 CALVET,JÚLIA         F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS    4    01:47:05     0

 Corredors classificats : 78

 Classificació de : CADETS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       4 GARMENDIA,ADRIÀ      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    01:14:03     8
   2      42 DOMÈNECH,POL         CADET  QUADIS-CCSANTBOI            0    01:14:04     7
   3      29 PARETA,ROGER         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    01:14:06     5
   4      75 ORTEGA,SERGIO        CADET  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   0    01:14:10     1
   5     861 TISSER,Marius        CADET  MAPEI-SOLIGNAC              0    01:14:12     1
   6      22 COLLELL,MARC         CADET  JUFRE VIC-ETB               0    01:14:13     0
   7      19 PRATGINESTÓS,MARTÍ   CADET  JUFRE VIC-ETB               0    01:14:16     0
   8      27 PLANA,LLUC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    01:16:18     5
   9     860 SERRANO,SERGIO       CADET  STEFANO GARZELLI TEAM       0    01:16:20     3
  10      28 CANO,GERARD          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    01:16:21     2
  11     852 BRAVO,MARTI          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM       0    01:16:22     1
  12       1 MONSERRATE,SERGI     CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    01:16:23     0
  13     858 MEUNIER,Neriah       CADET  INTEGRALE BICYCLE CLUB      0    01:16:23     0
  14      78 PUIG,NIL             CADET  ELECTRO HIPER EUROPA- G H   0    01:16:23     0
  15      65 VILADRICH,IVAN       CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE        0    01:16:23     0
  16     854 CASTEL,Maxence       CADET  ACADEMIEVO2RIVERSALES       0    01:16:23     0
  17       2 JIMENEZ,SANTIAGO     CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    01:16:23     0
  18     859 RAYAN,Seven          CADET  MAPEI-SOLIGNAC              0    01:16:23     0
  19      43 CHAVEZ,LENNY         CADET  QUADIS-CCSANTBOI            0    01:16:23     0
  20      49 TAMAYO,ORIOL         CADET  QUADIS-CCSANTBOI            0    01:16:23     0
  21      59 LLOVERAS,MARC        CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:16:23     0
  22      32 ZAFRA,MARC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    01:16:23     0
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  23      60 BALLESTEROS,POL      CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:16:23     0
  24       6 MARTELL,MARC         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    01:16:23     0
  25      56 FIGULS,JAUME         CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:16:23     0
  26      45 ABELLA,GUILLEM       CADET  QUADIS-CCSANTBOI            0    01:16:23     0
  27       3 MAGRIÀ,PAU           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    01:16:23     0
  28      34 ROCA,ALBERT          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    01:16:23     0
  29      53 GAMPER,ELOI          CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:16:23     0
  30      41 ARANDA,MARC          CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:16:23     0
  31      10 MIRAS,ALONSO         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    01:16:30     0
  32     855 CRESSON,Tiziano      CADET  ACADEMIEVO2RIVERSALES       0    01:16:30     0
  33       9 LOPEZ,MAX            CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    01:16:30     0
  34      77 PLANAS,SERGI         CADET  VILA BIKE´S. CLUB           0    01:16:30     0
  35      37 VAYREDA,MARIAN       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    01:16:40     0
  36      58 GONZALEZ,KEVIN       CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:18:01     0
  37      55 OSUNA,IZAN           CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:18:03     0
  38      66 ROVIRA,IVAN          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE        1    01:19:21     0
  39     805 PANIAGUA,JOEL        CADET  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES   1    01:19:25     0
  40       7 RAMOS,IÑAKI          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   1    01:19:25     0
  41      52 IAFAEV,ARSLAN        CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   1    01:19:35     0
  42      13 CASTELLNOU,JOEL      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   1    01:19:35     0
  43      54 FERNANDEZ,ERIC       CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   1    01:19:35     0
  44      62 ALSINA,ROGER         CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   1    01:19:35     0
  45      35 MORA,JAN             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        1    01:19:46     0
  46      30 SEGURA,IVAN          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        1    01:19:50     0
  47      11 MORA,Gerard          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   1    01:19:50     0
  48      31 OLVERA,LUCAS         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        1    01:19:54     0
  49      38 MORILLAS,NEO         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        1    01:19:54     0
  50     856 FORNS I,LLEÏR        CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL   1    01:20:03     0
  51      61 QUERALT,POL          CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS   1    01:20:03     0
  52     800 FERNÁNDEZ,ANDRÉS     CADET  SANT CUGAT CLUB CICLISTA    1    01:20:59     0
  53      81 GOZALBO,MARTI        CADET  BARCELONA PISTA CLUB ESPO   1    01:21:05     0
  54      20 BRANCHART,MARTI      CADET  JUFRE VIC-ETB               1    01:22:06     0
  55      48 BARROSO,ALEIX        CADET  QUADIS-CCSANTBOI            2    01:25:31     0
  56      47 MEIJS,CHRISTIAN      CADET  QUADIS-CCSANTBOI            2    01:27:12     0
  57      46 RIVAS,RAIMON         CADET  QUADIS-CCSANTBOI            2    01:29:16     0

 Classificació de : FEMINA JUNIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     736 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:16:23     0
   2     745 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING     0    01:16:30     0
   3     726 GARCIA,Lucia         F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   1    01:19:34     0
   4     758 BORRAS,JÚLIA         F-JUN  BCN PISTA                   1    01:19:35     0
   5     729 DIAZ,LAIA            F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   1    01:19:35     0
   6     725 RECIO,PAULA          F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   1    01:21:59     0
   7     730 SANDOVAL,AINARA      F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS   2    01:25:36     0
   8     737 VILANOVA,MARTA       F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS   3    01:34:26     0
   9     735 CALVET,JÚLIA         F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS   4    01:47:05     0

 Classificació de : femina cadet
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     720 BOSCH,LAIA           F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    01:16:23     0
   2     723 GARCIA,JULIA         F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    01:16:23     0
   3     857 LAFOURCADE,Oceane    F-CAD  CC. LE BOULOU               1    01:19:35     0
   4     731 PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT NET - TERRASSA CICLIS   1    01:21:48     0
   5     753 ANDRES,LUCIA         F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   1    01:23:37     0
   6     722 INAREJOS,AINARA      F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   1    01:24:39     0
   7     742 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC-ETB               2    01:25:54     0
   8     744 GOMEZ,GISELA         F-CAD  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   2    01:28:54     0
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   9     741 MARTOS,RAQUEL        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE        2    01:32:55     0
  10     743 CERCUNS,LAIA         F-CAD  JUFRE VIC-ETB               2    01:32:59     0
  11     724 SANCHEZ,IRUNE        F-CAD  ATARAXIA CLUB CICLISTA      3    01:33:24     0
  12     721 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   3    01:34:36     0

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  PURITO-TADESAN-NURIA           03:46:45 
    2  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL      03:46:49 
    3  QUADIS-CCSANTBOI               03:46:50 
    4  TOT NET - TERRASSA CICLIS      03:49:09 
    5  JUFRE VIC-ETB                  03:50:35 
    6  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN      03:52:20 
    7  GRANFONS-SBHOTELS-TE           04:08:39 
    8  MAPEI-SOLIGNAC                 02:30:35 
    9  STEFANO GARZELLI TEAM          02:32:42 
   10  ACADEMIEVO2RIVERSALES          02:32:53 
   11  BARCELONA PISTA CLUB ESPO      02:40:40 
   12  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC      02:43:04 


